
 
BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E MIREMBAJTJES SE OBJEKTEVE PUBLIKE               

Nr._____ Prot                                                              Shkodër, më  ____.____.2025 

 

 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Data:11.12.2025 

Drejtuar:  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   APIS CONSTRUCTION  me 

NUIS L41513008A Adresa: Tirane Njesia Bashkiake Nr.4 Kodi Zip 1007 , Rruga 

Aleksander Moisiu , Ndertesa 117, Zona kadastrale Nr.8130 

dhe  INERTI   me NUIS  J66926804L Adresa: Elbasan Gramsh GRAMSH L. 

SPORTI. 
 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: PUNË PUBLIKE 

Lloji i Procedurës së prokurimit: PROCEDURË E HAPUR 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-67394-10-31-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: RIKONSTRUKSION I KOPSHTIT BEP TUSHA-ZBATIM 

Fondi limit: 46,596,867 (Katërdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 (nëntë) muaj. 



 

. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.69 

Datë: 10 Nentor 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. O.E DELIA IMPEX   me NUIS  K57123001R                          

Numri i NIPT-t   

Vlera : 0 (Zero) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. B.O.E APIS CONSTRUCTION  me NUIS L41513008A dhe INERTI   me NUIS 

J66926804L                  

Vlera: 39,977,673.67 ( Tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. O.E DELIA IMPEX   me NUIS  K57123001R 

 Për arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumenta ne SPE. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (BOE)   APIS 

CONSTRUCTION  me NUIS L41513008A Adresa: Tirane Njesia Bashkiake Nr.4 

Kodi Zip 1007 , Rruga Aleksander Moisiu , Ndertesa 117, Zona kadastrale Nr.8130 

dhe  INERTI   me NUIS  J66926804L Adresa: Elbasan Gramsh GRAMSH L. 

SPORTI, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 39,977,673.67 ( Tridhjetë e nëntë milion 

e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Gjozef KULLA  

 

 

 

Konceptoi: A.Shkjau 

 


